
1 
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΤΤΙΚΗ»  

 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

 

                         Ημερομηνία:    20/01/2026 
        Α.Π. : 96 

 
Διεύθυνση 
Τ.Κ. 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
FAX 
e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 

Λ. Συγγρού 98-100 
117 41 
Γρ. Προϊσταμένου 
213 1501515 
213 1501501 
attiki2@mou.gr 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση παραγωγικών 

επενδύσεων για την προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» 

της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104) : Αποτελέσματα αξιολόγησης 

αιτήσεων με α/α 901 έως 1.100 κατά σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την ημερομηνία και ώρα οριστικής 

ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ 

 

Ο Περιφερειάρχης Αττικής 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.7.2021 για την έγκριση 

της συμφωνίας εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία. 

2. Την Απόφαση 66021/29-06-2022 (ΦΕΚ3359/Β/30-06-2022) Έγκριση Εθνικής Στρατηγικής 

Έξυπνης Εξειδίκευσης 2021-2027. 

3. Το άρθρο 90 του “Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα” που 

κυρώθηκε για το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με τη 

διάταξη του άρθρου 111 παρ. 22 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

4. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C (2022) 6262final/29.08.2022 που 

αφορά στην έγκριση του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 

Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό  κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης 

Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειες και 

mailto:attiki2@mou.gr
ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



2 
 

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης 

και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη 

της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων. 

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 

Ιουνίου 2021 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής. 

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 24ης 

Ιουνίου 2021, περί ιδρύσεως του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και καταργήσεως 

του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 (ΕΕ L 187 της 26.6.2014) της Επιτροπής για την κήρυξη 

ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή 

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/2831 της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2023 (OJ L_15.12.2023) 

σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας, όπως ισχύει. 

10. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C (2022) 6262final/29.08.2022 που 

αφορά στην έγκριση του Προγράμματος «Αττική». 

11. Τον Ν. 3852/2010 (Β’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

12. Τον Ν. 4555/2018 (Α’ 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - 

Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - 

Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 

σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.». 

13. Τον Ν.4914/2022 (Α’ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και  εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 

Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων»  και ειδικότερα το άρθρο 13, παρ. 1,3, 13, 15 και 16. 

14. Τον Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές 

δραστηριότητες και της χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) και συγκεκριμένα το άρθρο 20 

«Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4734/2020 (Α’ 

196). 

15. Τον Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 

ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες 

διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 

16. Την υπ' αριθμ. 37419/13479/08.05.2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11.05.2018) απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης – επικαιροποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» 

17. Την υπ' αριθμ. 447/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Τμήμα Εκούσιας 

Δικαιοδοσίας), όπως αυτή διορθώθηκε με την αρ. 538/2023 όμοια, με την οποία επικυρώθηκε 

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



3 
 

το αποτέλεσμα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την Περιφέρεια Αττικής και 

ανακηρύχθηκε ο επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυασμοί, ο Περιφερειάρχης και οι τακτικοί 

και αναπληρωματικοί περιφερειακοί σύμβουλοι κάθε συνδυασμού για την περιφερειακή 

περίοδο από 01-01-2024 έως 31-12-2028. 

18. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 73930/21.07.2022 (ΦΕΚ 3922/Β/25.07.2022) για την 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 

σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν.4914/2022 (Α'61) και αντικατάσταση της υπό 

στοιχεία 32670/ΕΥΘΥ327/23.03.2015 (Β'715) υπουργικής απόφασης.», όπως ισχύει. 

19. Την Υπουργική Απόφαση 114947/1-12-2022 (ΦΕΚ 6132/Β/01-12-2022) «Εθνικοί Κανόνες 

Επιλεξιμότητας των δαπανών των πράξεων των Προγραμμάτων 2021-2027» (ν. 4914/2022 

(Α’ 61) άρθρο 63, παρ.20). 

20. Την Υπουργική Απόφαση 110565/22-11-22 (ΦΕΚ 5958/Β/22-11-2022) «Διαδικασία υποβολής 

και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα 

Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α’ 

61)» (άρθρο 63, παρ.16). 

21. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 

πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 

20.05.2003]. 

22. Το από 29-06-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ ΣΔΕ 2021-2027». 

23. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Ανάπτυξης και Επενδύσεων με 

Α.Π 5483/20.01.2023 «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης 

αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά 

Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 390/Β/30-01-2023). 

24. Τη με αρ. πρωτ. 13151/ΕΥΚΕ-ΧΕ 192/10-2-2023 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 

Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Δυνατότητα ενίσχυσης των επιχειρήσεων που λειτουργούν 

βάσει σύμβασης δικαιόχρησης (franchise). 

25. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/17185/1069 (ΦΕΚ 841/Β/24.02.2022) 

«Τροποποίηση και κωδικοποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑ/οικ.37674/27-7-2016 υπουργικής 

απόφασης «Τροποποίηση και κωδικοποίηση της υπουργικής απόφασης 1958/2012 - Κατάταξη 

δημοσίων και ιδιωτικών έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες και υποκατηγορίες 

σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 1 του ν. 4014/21.9.2011 (Α΄ 209), όπως αυτή έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει» (Β΄ 2471)» (Β΄ 2471)». 

26. Την υπ’ αριθμ. 618/11.03.2024 (ΑΔΑ:ΨΖΗΙ7Λ7-ΡΜΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 

θέμα «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου φορέα του Προγράμματος «Αττική» 2021-

2027 και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής του Περιφερειακού Προγράμματος  

Αττικής 2021-2027 για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων». 

27. Την υπ’ αριθμ 1350/29.05.2025 απόφαση του Περιφερειάρχη με την οποία εγκρίθηκε το 

Έγγραφο Εξειδίκευσης 80.2 της δράσης «1.3.3.1- Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για 

την προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027. 

28. Την υπ’ αριθμ. 1617/27.06.2024 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 

Προγράμματος Αττική 2021-2027 με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια 

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



4 
 

επιλογής των πράξεων στο πλαίσιο της 3ης Επιτροπής Παρακολούθησης, όπως 

τροποποιήθηκε στο πλαίσιο της 19ης Γραπτής Διαδικασίας 

29. Την Υπουργική Απόφαση ΥΑ 3413/21.2.2024 (ΦΕΚ 1279/Β/26.2.2024) τροποποίηση της υπ.’ 

αρ. 117686/6.12.2022 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σκοπός, 

αρμοδιότητες και εσωτερική διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων και 

Χρηματοδοτικών Εργαλείων (ΕΥΚΕ-ΧΕ), σύμφωνα με τη διάταξη της περ. γ’ της παρ.6 του 

άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (Β’ 6247)  

30. Τη με αρ. πρωτ. 99801/ΕΥΚΕ-ΧΕ1162/27.10.2023 εγκύκλιο της ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα: «Οδηγίες 

προς φορείς που εμπλέκονται στη διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων δράσεων κατά τη 

προγραμματική περίοδο 2021-2027 αναφορικά με ζητήματα κρατικών ενισχύσεων» 

31. Το με αρ. πρωτ. 112292/ΕΥΚΕ-ΧΕ1359/27.11.2023 έγγραφο της ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα: 

«Διευκρινίσεις στις οδηγίες προς φορείς που εμπλέκονται στη διαχείριση 

συγχρηματοδοτούμενων δράσεων κατά τη προγραμματική περίοδο 2021-2027 αναφορικά με 

ζητήματα κρατικών ενισχύσεων» 

32. Το με αρ. πρωτ. 115970/ΕΥΚΕ203/13-11-2015 έγγραφο Οδηγό  της ΕΥΚΕ «Κρατικές 

ενισχύσεις και RIS3» 

33. Τη με αρ. πρωτ. 379/13.02.2025 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Έρευνας και 

Καινοτομίας της Περιφέρειας Αττικής, σχετικά με τη διατύπωση γνώμης επί του σχεδίου της 

Πρόσκλησης 

34. Το με αρ. πρωτ. 37764 ΕΞ 2025/ ΕΥΚΕ-ΧΕ 223/ 04.03.2025 (αρ. πρωτ. ΕΥΔ 562/05.03.2025) 

έγγραφο της ΕΥΚΕ-ΧΕ σχετικά με τη Διατύπωση Γνώμης για το σχέδιο της πρόσκλησης 

35. Τη με αρ. πρωτ. 1439/04.06.2025 (ΑΔΑ: Ρ7ΑΥ7Λ7-ΙΞ0) Απόφαση Περιφερειάρχη για την 

έκδοση της πρόσκλησης της δράσης με τίτλο «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104) 

36. Τη με αρ. πρωτ. 106180/ΕΥΚΕ-ΧΕ 837/18.06.2025 Διατύπωση γνώμης της ΕΥΚΕ-ΧΕ επί του 

σχεδίου της 1ης Τροποποίησης της Πρόσκλησης 

37. Τη με αρ. πρωτ. 1625/18.06.2025 (ΑΔΑ: ΨΟ1Κ7Λ7-ΛΤΒ) Απόφαση Περιφερειάρχη για την 

τροποποίηση της πρόσκλησης της δράσης με τίτλο «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για 

την προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» 

38. Τη με αρ. πρωτ. 1735/26.06.2025 (ΑΔΑ: ΨΡΓΞ7Λ7-ΝΩΖ) Απόφαση Περιφερειάρχη με την 

οποία εγκρίνεται το αρχείο Απαντήσεων σε συχνές ερωτήσεις για την υποβολή αιτήσεων 

χρηματοδότησης για τη Δράση με τίτλο «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη»  

39. Τη με αρ. πρωτ. 2017/22.07.2025 (ΑΔΑ: ΨΒΣΨ7Λ7-ΠΒΤ) Απόφαση Περιφερειάρχη περί 

συγκρότησης επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

με τίτλο «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την προσαρμογή/εκσυγχρονισμό και 

ανάκαμψη» 

40. Τη με αρ. πρωτ. 2401/22.09.2025 (ΑΔΑ:Ψ1747Λ7-4Χ7) Πρώτη (1η) Απόφαση Έγκρισης 

Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων 

για την προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος 

«Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104) για τις 

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



5 
 

πρώτες (100) αιτήσεις κατά σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την ημερομηνία και ώρα 

οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ. 

41. Τη με αρ. πρωτ. 2931/03.11.2025 (ΑΔΑ: ΨΖΑΤ7Λ7-Ω6Ζ) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων 

Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104) : Αποτελέσματα 

αξιολόγησης αιτήσεων με α/α 101 έως 300 κατά σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την 

ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ. 

42. Τη με αρ. πρωτ. 3188/26.11.2025 (ΑΔΑ:6ΞΤΖ7Λ7-Γ3Ο) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων 

Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104) : Αποτελέσματα 

αξιολόγησης αιτήσεων με α/α 301 έως 500 κατά σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την 

ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ. 

43. Τη με αρ. πρωτ. 3317/04.12.2025 (ΑΔΑ: 9Ξ4Ι7Λ7-4ΡΥ) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων 

Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104): Αποτελέσματα 

αξιολόγησης αιτήσεων με α/α 501 έως 700 κατά σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την 

ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ. 

44. Τη με αρ. πρωτ. 3318/04.12.2025 (ΑΔΑ: ΕΕ697Λ7-ΑΚΓ) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων 

Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/ εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης αττ104): Αποτελέσματα 

αξιολόγησης αιτήσεων με α/α 701 έως 900 κατά σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την 

ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ. 

45. Το 6ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης με τίτλο «Ενίσχυση παραγωγικών επενδύσεων για την 

προσαρμογή/εκσυγχρονισμό και ανάκαμψη» το οποίο αφορά την αξιολόγηση των αιτήσεων 

με α/α 901 έως 1.100 με σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την ημερομηνία και ώρα 

ηλεκτρονικής υποβολής στο ΟΣΠΚΕ και το οποίο διαβιβάστηκε στην ΕΥΔ στις 19.12.2025 

(α.π.3588/22.12.2025) και εγκρίθηκε με την με αρ. πρωτ. 3647/23.12.2025 Απόφαση 

Περιφερειάρχη Αττικής 

46. Τον προενταξιακό έλεγχο όπως διενεργήθηκε από τον ΕΦΕΠΑΕ μέσω ΟΠΣΚΕ και 

ολοκληρώθηκε στις 13.01.2026. 

47. Τη με αρ. πρωτ. 25/16.01.2026 Εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος 

«Αττική» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την έγκριση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης των αιτήσεων με α/α 901 έως 1.100 κατά 

σειρά προτεραιότητας σύμφωνα με την ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής 

υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ. 

Συγκεκριμένα: 

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



6 
 

Εγκρίνονται εκατόν είκοσι έξι (126) αιτήσεις χρηματοδότησης με συνολικό επιχορηγούμενο 

προϋπολογισμό 20.111.728,05 € και Δημόσια Δαπάνη 10.711.552,89 €.  

Απορρίπτονται εβδομήντα τέσσερις (74) αιτήσεις συνολικού αιτούμενου επιχορηγούμενου 

προϋπολογισμού 12.974.219,81 € λόγω μη πληρότητας απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής 

ή/και τυπικών προϋποθέσεων ή/και βαθμολογίας κάτω από την ελάχιστη αποδεκτή, σύμφωνα με την 

αιτιολογία όπως αποτυπώνεται στα σχετικά πεδία του ΟΠΣΚΕ. 

Τα στοιχεία του συνόλου των διακοσίων (200) αιτήσεων χρηματοδότησης (εγκεκριμένες και 

απορριφθείσες) περιλαμβάνονται στον συνημμένο Πίνακα Αποτελεσμάτων που αποτελεί αναπόσπαστο 

στοιχείο της παρούσας. 

Η έναρξη επιλεξιμότητας των πράξεων είναι η ημερομηνία προκήρυξης της Δράσης (04.06.2025). 

Η διαδικασία της αξιολόγησης συνεχίζεται μέχρι την εξάντληση του διαθέσιμου προϋπολογισμού και 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αναλυτική πρόσκληση της δράσης. 

Οι δικαιούχοι ενημερώνονται ηλεκτρονικά, στη δηλωθείσα στο έντυπο υποβολής ηλεκτρονική διεύθυνση 

επικοινωνίας (email), μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων 

(ΟΠΣΚΕ). 

Οι ενδιαφερόμενοι δύναται, εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την επομένη ημέρα 

της ηλεκτρονικής κοινοποίησης της απόφασης έγκρισης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης, να υποβάλουν 

διοικητική ένσταση (ενδικοφανή προσφυγή με την έννοια του άρθρου 25 του ν. 2690/1999) 

αποκλειστικά μέσω του ΟΠΣΚΕ, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 10.4 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της Αναλυτικής 

Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ του 

Προγράμματος «Αττική» (www.pepattikis.gr), του ΕΣΠΑ (www.espa.gr), της ΕΛΑΝΕΤ (www.elanet.gr) 

και του ΕΦΕΠΑΕ (www.efepae.gr). 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ 

 

 

Συνημμένα: 

• Πίνακας Αποτελεσμάτων που αφορά την αξιολόγηση των αιτήσεων με α/α 901 έως 1.100 με σειρά προτεραιότητας 

σύμφωνα με την ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής υποβολής στο ΟΠΣΚΕ 

 

Κοινοποιήσεις: 

• Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών  

• Γραφείο Γενικής Γραμματέα ΕΣΠΑ  

• Γραφείο Γενικής Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων  

• Εθνική Αρχή Συντονισμού  

• Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης και Εξακρίβωσης Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων  

• Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων  

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



7 
 

• ΕΦΕΠΑΕ  

• ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 

• Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού των περιφερειακών προγραμμάτων  

• ΕΛΑΝΕΤ- E-mail: info@elanet.gr 
 
 

Εσωτερική διανομή: 

• Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής 

• Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕΠ Αττικής 

• Μονάδες Α και Β2 

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

901 ΠΑΤΤΕ01-0170517 10/07/2025 17:15 181.365,00 181.365,00 181.365,00 90.682,50 73 Έγκριση

902 ΠΑΤΤΕ01-0182862 10/07/2025 17:42 159.924,34 136.491,34 136.491,34 68.245,67 60,65 Έγκριση

903 ΠΑΤΤΕ01-0229672 10/07/2025 17:43 149.265,77 149.265,77 149.265,77 89.559,46 71,05 Έγκριση

904 ΠΑΤΤΕ01-0167363 10/07/2025 17:51 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 60,55 Έγκριση

905 ΠΑΤΤΕ01-0239625 10/07/2025 19:11 196.880,00 - - - 64,05 Απόρριψη

906 ΠΑΤΤΕ01-0226315 11/07/2025 3:10 139.100,00 139.100,00 139.100,00 69.550,00 79,05 Έγκριση

907 ΠΑΤΤΕ01-0228011 11/07/2025 9:55 198.485,00 - - - 80,5 Απόρριψη

908 ΠΑΤΤΕ01-0226479 11/07/2025 10:43 190.460,00 190.460,00 190.460,00 95.230,00 75,05 Έγκριση

909 ΠΑΤΤΕ01-0186875 11/07/2025 11:17 197.950,00 197.950,00 197.950,00 98.975,00 71,2 Έγκριση

910 ΠΑΤΤΕ01-0182856 11/07/2025 13:21 199.999,05 199.999,05 199.999,05 99.999,52 73,75 Έγκριση

911 ΠΑΤΤΕ01-0190759 11/07/2025 13:40 72.155,45 - - - 78,2 Απόρριψη

912 ΠΑΤΤΕ01-0182029 11/07/2025 14:09 200.000,00 - - - 95,5 Απόρριψη

913 ΠΑΤΤΕ01-0153441 11/07/2025 15:11 189.390,00 189.390,00 189.390,00 94.695,00 73,15 Έγκριση

914 ΠΑΤΤΕ01-0164125 11/07/2025 16:45 184.040,00 178.690,00 178.690,00 89.345,00 62,35 Έγκριση

915 ΠΑΤΤΕ01-0198953 11/07/2025 17:03 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 76,9 Έγκριση

916 ΠΑΤΤΕ01-0189744 11/07/2025 17:10 141.238,88 140.840,84 140.840,84 70.420,42 77,55 Έγκριση

917 ΠΑΤΤΕ01-0183095 11/07/2025 17:14 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 78,65 Έγκριση

918 ΠΑΤΤΕ01-0120836 11/07/2025 17:56 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 81,7 Έγκριση

919 ΠΑΤΤΕ01-0215322 11/07/2025 22:31 172.941,96 172.941,96 172.941,96 103.765,17 79,9 Έγκριση

920 ΠΑΤΤΕ01-0188517 12/07/2025 0:07 200.000,00 - - - 74,85 Απόρριψη

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

921 ΠΑΤΤΕ01-0133199 12/07/2025 2:05 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 75,35 Έγκριση

922 ΠΑΤΤΕ01-0139342 12/07/2025 17:12 199.020,00 - - - 63,9 Απόρριψη

923 ΠΑΤΤΕ01-0238746 12/07/2025 20:27 80.250,00 80.250,00 80.250,00 48.150,00 77,5 Έγκριση

924 ΠΑΤΤΕ01-0215287 12/07/2025 20:44 165.315,00 165.315,00 165.315,00 82.657,50 87,5 Έγκριση

925 ΠΑΤΤΕ01-0122942 13/07/2025 23:16 165.850,00 - - - 62,25 Απόρριψη

926 ΠΑΤΤΕ01-0126978 14/07/2025 12:16 200.000,00 198.395,00 198.395,00 99.197,49 58,5 Έγκριση

927 ΠΑΤΤΕ01-0235770 14/07/2025 14:05 196.452,00 - - - 63,1 Απόρριψη

928 ΠΑΤΤΕ01-0186249 14/07/2025 15:54 199.822,50 199.822,50 199.822,50 99.911,25 73,8 Έγκριση

929 ΠΑΤΤΕ01-0156398 14/07/2025 16:01 199.020,00 - - - 63,6 Απόρριψη

930 ΠΑΤΤΕ01-0233924 14/07/2025 16:52 200.000,00 - - - 77,65 Απόρριψη

931 ΠΑΤΤΕ01-0163969 14/07/2025 18:13 199.961,60 - - - 60 Απόρριψη

932 ΠΑΤΤΕ01-0132302 14/07/2025 18:26 91.003,50 - - - 73 Απόρριψη

933 ΠΑΤΤΕ01-0154964 15/07/2025 10:05 199.993,70 199.993,70 199.993,70 119.996,22 77,85 Έγκριση

934 ΠΑΤΤΕ01-0165928 15/07/2025 10:42 199.876,00 199.876,00 199.876,00 99.938,00 75,65 Έγκριση

935 ΠΑΤΤΕ01-0200013 15/07/2025 11:14 199.983,00 199.983,00 199.983,00 99.991,50 63,05 Έγκριση

936 ΠΑΤΤΕ01-0189649 15/07/2025 12:04 108.926,00 - - - 73,4 Απόρριψη

937 ΠΑΤΤΕ01-0229952 15/07/2025 13:20 180.295,00 180.295,00 180.295,00 90.147,50 64,15 Έγκριση

938 ΠΑΤΤΕ01-0203148 15/07/2025 13:44 199.769,00 - - - 77,25 Απόρριψη

939 ΠΑΤΤΕ01-0146774 15/07/2025 14:32 199.999,99 - - - 68 Απόρριψη

940 ΠΑΤΤΕ01-0185734 15/07/2025 16:42 197.671,80 - - - 62,95 Απόρριψη

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

941 ΠΑΤΤΕ01-0204769 15/07/2025 19:27 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 77,15 Έγκριση

942 ΠΑΤΤΕ01-0208552 15/07/2025 20:35 199.662,00 199.662,00 199.662,00 99.831,00 66,15 Έγκριση

943 ΠΑΤΤΕ01-0142761 16/07/2025 9:54 199.983,00 - - - 77,85 Απόρριψη

944 ΠΑΤΤΕ01-0173006 16/07/2025 10:03 139.999,99 139.999,99 139.999,99 69.999,99 77,1 Έγκριση

945 ΠΑΤΤΕ01-0192370 16/07/2025 10:38 65.163,00 65.163,00 65.163,00 32.581,50 51,2 Έγκριση

946 ΠΑΤΤΕ01-0231829 16/07/2025 13:48 200.000,00 - - - 64,55 Απόρριψη

947 ΠΑΤΤΕ01-0146731 16/07/2025 14:47 190.288,80 190.288,80 190.288,80 95.144,40 64,3 Έγκριση

948 ΠΑΤΤΕ01-0221787 16/07/2025 15:37 149.999,99 149.999,99 149.999,99 97.499,99 60,35 Έγκριση

949 ΠΑΤΤΕ01-0160960 16/07/2025 15:43 50.611,00 50.611,00 50.611,00 25.305,50 57,95 Έγκριση

950 ΠΑΤΤΕ01-0130581 16/07/2025 16:29 193.028,00 193.028,00 193.028,00 96.514,00 54,05 Έγκριση

951 ΠΑΤΤΕ01-0131978 16/07/2025 17:34 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 77,3 Έγκριση

952 ΠΑΤΤΕ01-0152061 16/07/2025 18:01 199.662,00 199.662,00 199.662,00 99.831,00 64 Έγκριση

953 ΠΑΤΤΕ01-0194391 16/07/2025 23:40 200.000,00 - - - 60,8 Απόρριψη

954 ΠΑΤΤΕ01-0162301 17/07/2025 17:07 200.000,00 - - - 80,7 Απόρριψη

955 ΠΑΤΤΕ01-0183511 17/07/2025 18:23 167.925,80 167.925,80 167.925,80 100.755,48 61,3 Έγκριση

956 ΠΑΤΤΕ01-0165697 17/07/2025 18:24 170.708,11 - - - 58,4 Απόρριψη

957 ΠΑΤΤΕ01-0198662 18/07/2025 10:26 180.188,00 - - - 89,5 Απόρριψη

958 ΠΑΤΤΕ01-0210988 18/07/2025 12:21 131.931,00 131.931,00 131.931,00 65.965,50 71,35 Έγκριση

959 ΠΑΤΤΕ01-0239452 18/07/2025 13:20 199.538,95 199.538,95 199.538,95 99.769,47 52,4 Έγκριση

960 ΠΑΤΤΕ01-0227988 18/07/2025 14:18 199.886,70 199.886,70 199.886,70 99.943,35 62,95 Έγκριση

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

961 ΠΑΤΤΕ01-0179487 19/07/2025 10:57 199.020,00 199.020,00 199.020,00 99.510,00 63,3 Έγκριση

962 ΠΑΤΤΕ01-0238686 20/07/2025 16:39 199.876,00 - - - 63,3 Απόρριψη

963 ΠΑΤΤΕ01-0191058 21/07/2025 0:02 53.500,00 53.500,00 53.500,00 26.750,00 78,2 Έγκριση

964 ΠΑΤΤΕ01-0202175 21/07/2025 11:51 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 79,6 Έγκριση

965 ΠΑΤΤΕ01-0160778 21/07/2025 12:02 78.741,30 78.741,30 78.741,30 39.370,65 75,1 Έγκριση

966 ΠΑΤΤΕ01-0138048 21/07/2025 16:32 199.999,05 - - - 73,05 Απόρριψη

967 ΠΑΤΤΕ01-0235717 21/07/2025 17:48 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 61,25 Έγκριση

968 ΠΑΤΤΕ01-0134630 22/07/2025 10:54 158.039,00 158.039,00 158.039,00 94.823,40 60,85 Έγκριση

969 ΠΑΤΤΕ01-0135910 22/07/2025 11:57 199.983,00 199.983,00 199.983,00 119.989,80 59,05 Έγκριση

970 ΠΑΤΤΕ01-0198656 22/07/2025 12:08 199.999,05 - - - 63,85 Απόρριψη

971 ΠΑΤΤΕ01-0144973 22/07/2025 12:51 199.730,84 - - - 79,4 Απόρριψη

972 ΠΑΤΤΕ01-0179575 22/07/2025 16:08 176.550,00 - - - 59,4 Απόρριψη

973 ΠΑΤΤΕ01-0229827 22/07/2025 21:32 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 77,15 Έγκριση

974 ΠΑΤΤΕ01-0188746 22/07/2025 22:25 199.587,10 - - - 62,55 Απόρριψη

975 ΠΑΤΤΕ01-0154886 22/07/2025 22:40 125.511,00 - - - 59,5 Απόρριψη

976 ΠΑΤΤΕ01-0155384 22/07/2025 23:55 118.235,00 - - - 63,75 Απόρριψη

977 ΠΑΤΤΕ01-0137763 23/07/2025 0:18 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 76,25 Έγκριση

978 ΠΑΤΤΕ01-0165114 23/07/2025 1:42 67.410,00 67.410,00 67.410,00 40.446,00 61,2 Έγκριση

979 ΠΑΤΤΕ01-0142943 23/07/2025 12:16 74.910,70 - - - 55,5 Απόρριψη

980 ΠΑΤΤΕ01-0224025 23/07/2025 15:00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 72,3 Έγκριση

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

981 ΠΑΤΤΕ01-0180356 23/07/2025 15:37 199.999,05 199.999,05 199.999,05 119.999,43 63,6 Έγκριση

982 ΠΑΤΤΕ01-0146564 23/07/2025 16:44 60.500,00 60.500,00 60.500,00 30.250,00 85,5 Έγκριση

983 ΠΑΤΤΕ01-0188773 23/07/2025 17:57 199.983,00 - - - 58,85 Απόρριψη

984 ΠΑΤΤΕ01-0142343 24/07/2025 6:24 199.876,00 199.876,00 199.876,00 99.938,00 63,45 Έγκριση

985 ΠΑΤΤΕ01-0142698 24/07/2025 9:55 190.139,00 190.139,00 190.139,00 95.069,50 61,05 Έγκριση

986 ΠΑΤΤΕ01-0219405 24/07/2025 11:57 200.000,00 200.208,11 200.000,00 99.999,99 77,9 Έγκριση

987 ΠΑΤΤΕ01-0133283 24/07/2025 13:26 131.396,00 - - - 62,8 Απόρριψη

988 ΠΑΤΤΕ01-0165713 24/07/2025 14:19 199.662,00 - - - 60,8 Απόρριψη

989 ΠΑΤΤΕ01-0235427 24/07/2025 14:27 99.999,99 99.999,99 99.999,99 49.999,99 68,15 Έγκριση

990 ΠΑΤΤΕ01-0237174 24/07/2025 16:03 63.225,23 63.225,23 63.225,23 31.612,61 83 Έγκριση

991 ΠΑΤΤΕ01-0143592 24/07/2025 16:56 200.000,00 - - - 62,4 Απόρριψη

992 ΠΑΤΤΕ01-0179809 24/07/2025 20:20 199.983,00 - - - 63,55 Απόρριψη

993 ΠΑΤΤΕ01-0205892 25/07/2025 10:04 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 78,1 Έγκριση

994 ΠΑΤΤΕ01-0186474 25/07/2025 11:40 199.972,30 199.972,30 199.972,30 119.983,38 79,5 Έγκριση

995 ΠΑΤΤΕ01-0189678 25/07/2025 12:25 150.000,00 - - - 75,05 Απόρριψη

996 ΠΑΤΤΕ01-0209191 25/07/2025 14:34 182.970,00 182.970,00 182.970,00 109.782,00 80,4 Έγκριση

997 ΠΑΤΤΕ01-0164382 26/07/2025 13:39 166.146,46 166.146,46 166.146,46 83.073,22 77,55 Έγκριση

998 ΠΑΤΤΕ01-0203861 28/07/2025 9:45 199.897,40 - - - 85 Απόρριψη

999 ΠΑΤΤΕ01-0211892 28/07/2025 11:42 114.490,00 114.490,00 114.490,00 57.245,00 73,8 Έγκριση

1000 ΠΑΤΤΕ01-0170331 28/07/2025 14:20 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 89,5 Έγκριση

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

1001 ΠΑΤΤΕ01-0172353 29/07/2025 9:36 199.769,00 199.769,00 199.769,00 119.861,40 57,95 Έγκριση

1002 ΠΑΤΤΕ01-0150777 29/07/2025 11:20 102.399,00 102.399,00 102.399,00 51.199,50 77,35 Έγκριση

1003 ΠΑΤΤΕ01-0239914 29/07/2025 11:54 166.021,20 71.529,50 71.529,50 35.764,75 78,1 Έγκριση

1004 ΠΑΤΤΕ01-0168410 29/07/2025 12:03 42.265,00 42.265,00 42.265,00 21.132,50 74,25 Έγκριση

1005 ΠΑΤΤΕ01-0142844 29/07/2025 12:37 62.595,00 62.595,00 62.595,00 31.297,50 62,3 Έγκριση

1006 ΠΑΤΤΕ01-0124632 29/07/2025 12:50 199.983,00 - - - 63,05 Απόρριψη

1007 ΠΑΤΤΕ01-0142382 29/07/2025 13:41 79.608,00 79.608,00 79.608,00 39.804,00 79 Έγκριση

1008 ΠΑΤΤΕ01-0234652 29/07/2025 17:39 137.388,00 137.388,00 137.388,00 82.432,80 58,4 Έγκριση

1009 ΠΑΤΤΕ01-0147512 29/07/2025 17:44 199.983,00 - - - 62,2 Απόρριψη

1010 ΠΑΤΤΕ01-0182418 29/07/2025 17:46 199.966,95 - - - 46,85 Απόρριψη

1011 ΠΑΤΤΕ01-0192665 29/07/2025 18:00 96.710,71 96.710,71 96.710,71 48.355,35 79,55 Έγκριση

1012 ΠΑΤΤΕ01-0236713 29/07/2025 21:15 200.000,00 - - - 77,75 Απόρριψη

1013 ΠΑΤΤΕ01-0234734 30/07/2025 11:50 115.784,70 - - - 58,55 Απόρριψη

1014 ΠΑΤΤΕ01-0136198 30/07/2025 13:29 199.983,00 199.983,00 199.983,00 109.990,65 58,9 Έγκριση

1015 ΠΑΤΤΕ01-0210272 30/07/2025 14:58 199.555,00 - - - 79,4 Απόρριψη

1016 ΠΑΤΤΕ01-0164588 30/07/2025 15:55 54.035,00 54.035,00 54.035,00 27.017,50 61,85 Έγκριση

1017 ΠΑΤΤΕ01-0228418 30/07/2025 18:29 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 59,7 Έγκριση

1018 ΠΑΤΤΕ01-0231394 30/07/2025 19:22 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 54,95 Έγκριση

1019 ΠΑΤΤΕ01-0234818 31/07/2025 9:51 127.972,00 127.972,00 127.972,00 63.986,00 64,55 Έγκριση

1020 ΠΑΤΤΕ01-0144216 31/07/2025 13:44 199.662,00 199.662,00 199.662,00 99.831,00 78,5 Έγκριση

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

1021 ΠΑΤΤΕ01-0201802 31/07/2025 13:46 199.999,05 199.999,05 199.999,05 99.999,52 78,55 Έγκριση

1022 ΠΑΤΤΕ01-0164932 31/07/2025 14:14 192.000,80 192.000,80 192.000,80 105.600,44 73,45 Έγκριση

1023 ΠΑΤΤΕ01-0163260 31/07/2025 15:15 157.290,00 157.290,00 157.290,00 78.645,00 63,2 Έγκριση

1024 ΠΑΤΤΕ01-0178116 31/07/2025 15:25 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 77,55 Έγκριση

1025 ΠΑΤΤΕ01-0143194 31/07/2025 15:31 169.873,20 - - - 78,3 Απόρριψη

1026 ΠΑΤΤΕ01-0240926 31/07/2025 15:55 82.824,42 82.778,57 82.123,57 41.061,78 72,55 Έγκριση

1027 ΠΑΤΤΕ01-0209122 31/07/2025 16:20 200.000,00 - - - 77,8 Απόρριψη

1028 ΠΑΤΤΕ01-0161450 31/07/2025 16:31 199.990,92 - - - 77,2 Απόρριψη

1029 ΠΑΤΤΕ01-0158621 31/07/2025 16:35 119.999,99 119.999,99 119.999,99 71.999,98 55,15 Έγκριση

1030 ΠΑΤΤΕ01-0229340 31/07/2025 16:56 199.983,00 199.983,00 199.983,00 99.991,50 95,5 Έγκριση

1031 ΠΑΤΤΕ01-0208019 31/07/2025 23:35 94.814,70 - - - 95,5 Απόρριψη

1032 ΠΑΤΤΕ01-0203475 01/08/2025 1:58 143.797,30 143.797,30 143.797,30 71.898,65 77 Έγκριση

1033 ΠΑΤΤΕ01-0212768 01/08/2025 10:38 199.999,99 282.245,86 199.999,99 99.999,99 78,5 Έγκριση

1034 ΠΑΤΤΕ01-0188388 01/08/2025 10:40 199.020,00 - - - 100 Απόρριψη

1035 ΠΑΤΤΕ01-0167548 01/08/2025 10:56 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 61,75 Έγκριση

1036 ΠΑΤΤΕ01-0169277 01/08/2025 11:12 199.983,00 - - - 62,9 Απόρριψη

1037 ΠΑΤΤΕ01-0123101 01/08/2025 12:27 63.217,14 63.217,14 63.217,14 31.608,57 73,95 Έγκριση

1038 ΠΑΤΤΕ01-0151452 01/08/2025 12:38 194.278,70 - - - 61,95 Απόρριψη

1039 ΠΑΤΤΕ01-0232992 01/08/2025 12:43 37.450,00 - - - 47,7 Απόρριψη

1040 ΠΑΤΤΕ01-0210269 01/08/2025 12:51 199.020,00 - - - 62 Απόρριψη

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

1041 ΠΑΤΤΕ01-0154418 01/08/2025 15:40 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 72,25 Έγκριση

1042 ΠΑΤΤΕ01-0154231 01/08/2025 16:02 199.941,27 - - - 79,1 Απόρριψη

1043 ΠΑΤΤΕ01-0177033 01/08/2025 17:24 193.670,00 193.670,00 193.670,00 96.835,00 62,5 Έγκριση

1044 ΠΑΤΤΕ01-0191652 01/08/2025 18:24 106.251,00 106.251,00 106.251,00 53.125,50 61,35 Έγκριση

1045 ΠΑΤΤΕ01-0182505 01/08/2025 21:48 181.900,00 181.900,00 181.900,00 90.950,00 73,05 Έγκριση

1046 ΠΑΤΤΕ01-0208658 02/08/2025 10:02 199.555,00 199.555,00 199.555,00 99.777,50 73,95 Έγκριση

1047 ΠΑΤΤΕ01-0207745 02/08/2025 19:00 199.941,27 - - - 78,8 Απόρριψη

1048 ΠΑΤΤΕ01-0138973 04/08/2025 11:12 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 73,85 Έγκριση

1049 ΠΑΤΤΕ01-0167234 04/08/2025 11:54 91.485,00 91.485,00 91.485,00 45.742,50 100 Έγκριση

1050 ΠΑΤΤΕ01-0198705 04/08/2025 13:26 200.000,00 200.000,00 200.000,00 129.999,99 87,5 Έγκριση

1051 ΠΑΤΤΕ01-0162098 04/08/2025 14:47 199.999,99 199.999,99 199.999,99 119.999,98 77,65 Έγκριση

1052 ΠΑΤΤΕ01-0164078 04/08/2025 14:55 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 64,25 Έγκριση

1053 ΠΑΤΤΕ01-0193349 04/08/2025 16:16 199.201,90 189.604,00 189.604,00 94.802,00 63,45 Έγκριση

1054 ΠΑΤΤΕ01-0224761 04/08/2025 17:40 44.940,00 44.940,00 44.940,00 22.470,00 58 Έγκριση

1055 ΠΑΤΤΕ01-0214207 04/08/2025 19:27 124.976,00 124.976,00 124.976,00 62.488,00 62,15 Έγκριση

1056 ΠΑΤΤΕ01-0224446 05/08/2025 1:31 199.997,98 199.997,98 199.997,98 99.998,99 73,55 Έγκριση

1057 ΠΑΤΤΕ01-0180553 05/08/2025 12:21 126.046,00 - - - 77,2 Απόρριψη

1058 ΠΑΤΤΕ01-0192787 05/08/2025 14:33 188.106,00 188.106,00 188.106,00 94.053,00 75 Έγκριση

1059 ΠΑΤΤΕ01-0208089 05/08/2025 16:33 194.740,00 194.740,00 194.740,00 97.370,00 67,15 Έγκριση

1060 ΠΑΤΤΕ01-0148976 05/08/2025 17:35 74.552,89 74.552,89 74.552,89 37.276,44 73,75 Έγκριση

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

1061 ΠΑΤΤΕ01-0226221 06/08/2025 10:02 161.570,00 161.570,00 161.570,00 80.785,00 79,15 Έγκριση

1062 ΠΑΤΤΕ01-0179504 06/08/2025 10:23 199.020,00 - - - 74,45 Απόρριψη

1063 ΠΑΤΤΕ01-0148076 06/08/2025 10:58 127.026,12 98.467,75 87.919,56 43.959,77 77,5 Έγκριση

1064 ΠΑΤΤΕ01-0238015 06/08/2025 12:55 199.020,00 - - - 60,5 Απόρριψη

1065 ΠΑΤΤΕ01-0175615 06/08/2025 13:35 189.796,60 187.774,30 187.774,30 93.887,15 65,3 Έγκριση

1066 ΠΑΤΤΕ01-0159103 06/08/2025 15:50 81.320,00 - - - 41,85 Απόρριψη

1067 ΠΑΤΤΕ01-0162904 07/08/2025 14:02 199.993,70 - - - 59,3 Απόρριψη

1068 ΠΑΤΤΕ01-0182157 07/08/2025 14:49 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 73,45 Έγκριση

1069 ΠΑΤΤΕ01-0133563 07/08/2025 17:20 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 72,9 Έγκριση

1070 ΠΑΤΤΕ01-0190955 07/08/2025 20:44 200.000,00 93.000,00 93.000,00 46.499,99 78,65 Έγκριση

1071 ΠΑΤΤΕ01-0210752 08/08/2025 10:10 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 77,05 Έγκριση

1072 ΠΑΤΤΕ01-0238099 08/08/2025 12:07 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.999,99 77,2 Έγκριση

1073 ΠΑΤΤΕ01-0227433 08/08/2025 13:30 148.947,73 148.530,88 148.460,88 74.230,43 60,4 Έγκριση

1074 ΠΑΤΤΕ01-0182395 08/08/2025 15:38 147.981,00 147.981,00 147.981,00 73.990,50 80,75 Έγκριση

1075 ΠΑΤΤΕ01-0153162 08/08/2025 18:08 150.000,00 150.000,00 150.000,00 75.000,00 71,45 Έγκριση

1076 ΠΑΤΤΕ01-0205505 08/08/2025 18:14 200.000,00 - - - 58,25 Απόρριψη

1077 ΠΑΤΤΕ01-0187203 08/08/2025 20:33 198.934,40 - - - 77,3 Απόρριψη

1078 ΠΑΤΤΕ01-0197222 09/08/2025 16:30 179.760,00 179.760,00 179.760,00 89.880,00 79,2 Έγκριση

1079 ΠΑΤΤΕ01-0183844 10/08/2025 10:36 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 77,45 Έγκριση

1080 ΠΑΤΤΕ01-0177819 11/08/2025 11:08 90.543,40 90.543,40 90.543,40 45.271,70 78,65 Έγκριση

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ



Α/Α
Κωδικός Αίτησης 

ΟΠΣΚΕ
Ημ/νία Υποβολής 

Αίτησης
Αιτούμενος 

Επιχορηγούμενος Π/Υ
Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ

Δημόσια 
Δαπάνη

Σύνολο 
Βαθμολογίας

Κατάσταση 
Έγκριση/Απόρριψη

1081 ΠΑΤΤΕ01-0198599 11/08/2025 11:24 199.983,00 - - - 78,85 Απόρριψη

1082 ΠΑΤΤΕ01-0175285 11/08/2025 17:59 199.999,05 - - - 78,3 Απόρριψη

1083 ΠΑΤΤΕ01-0126447 12/08/2025 7:00 199.999,99 - - - 73,55 Απόρριψη

1084 ΠΑΤΤΕ01-0155125 12/08/2025 9:58 78.698,50 78.698,50 78.698,50 39.349,25 100 Έγκριση

1085 ΠΑΤΤΕ01-0188925 13/08/2025 10:21 199.900,00 - - - 78 Απόρριψη

1086 ΠΑΤΤΕ01-0128302 14/08/2025 13:11 72.045,24 - - - 72,45 Απόρριψη

1087 ΠΑΤΤΕ01-0196532 19/08/2025 9:16 199.999,05 - - - 59,5 Απόρριψη

1088 ΠΑΤΤΕ01-0171789 26/08/2025 13:14 92.119,87 - - - 59,7 Απόρριψη

1089 ΠΑΤΤΕ01-0148454 27/08/2025 14:03 102.720,00 102.720,00 102.720,00 51.360,00 71 Έγκριση

1090 ΠΑΤΤΕ01-0145163 27/08/2025 20:09 74.495,54 74.495,54 74.495,54 37.247,77 73,15 Έγκριση

1091 ΠΑΤΤΕ01-0210322 27/08/2025 21:10 199.993,70 199.993,70 199.993,70 119.996,22 71,35 Έγκριση

1092 ΠΑΤΤΕ01-0227467 28/08/2025 15:48 199.999,05 199.999,05 199.999,05 99.999,52 64,85 Έγκριση

1093 ΠΑΤΤΕ01-0222968 29/08/2025 11:57 64.574,50 64.574,50 64.574,50 32.287,25 78,5 Έγκριση

1094 ΠΑΤΤΕ01-0173468 01/09/2025 14:58 50.000,03 - - - 57,7 Απόρριψη

1095 ΠΑΤΤΕ01-0215580 01/09/2025 15:23 200.000,00 - - - 62,45 Απόρριψη

1096 ΠΑΤΤΕ01-0233005 02/09/2025 12:18 199.999,99 199.999,99 199.999,99 119.999,98 77,3 Έγκριση

1097 ΠΑΤΤΕ01-0190540 02/09/2025 13:32 200.000,00 200.000,00 200.000,00 119.999,99 73,25 Έγκριση

1098 ΠΑΤΤΕ01-0171254 03/09/2025 11:44 199.780,34 - - - 61,35 Απόρριψη

1099 ΠΑΤΤΕ01-0171741 03/09/2025 12:25 195.610,44 - - - 58,65 Απόρριψη

1100 ΠΑΤΤΕ01-0127385 04/09/2025 13:22 199.469,40 - - - 52,15 Απόρριψη

ΑΔΑ: ΨΖΖΕ7Λ7-ΛΙΗ


		2026-01-20T13:23:43+0200
	Athens




